ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

25.07.2014                                                                                                       № 81
с. Юрьево

Об утверждении структуры администрации муниципального образования  Юрьевского сельского поселения на 01.07.2014 года

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, статьи 22 Устава муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района  Кировской  области, принятого решением Юрьевской сельской Думы от 31.08.2006 №36, на основании распоряжения Правительства Российской  Федерации от 28.12.2012 №2606-р и в связи с необходимостью  вывода непрофильных функций  муниципальных учреждений культуры по содержанию и обслуживанию  зданий  Юрьевская сельская Дума РЕШИЛА:

Утвердить с  1июля  2014 года  новую структуру администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района  Кировской  области. (Прилагается).

Глава администрации
Юрьевского сельского поселения -                              В.И.Плотников

УТВЕРЖДЕНО
решением Юрьевской сельской Думы
от 25.07.2014  № 81
Председатель  сельской Думы-
                                   В.И.Плотников

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

	Администрация Юрьевского
сельского поселения

	Специалист 2 категории -
главный бухгалтер

	Специалист 1 категории

	Старший инспектор - делопроизводитель

	Специалист 2 категории - бухгалтер

	Уборщики
помещений

	Специалист ВУС